BP 1179 p 730v 09 za 17-06-1394.

Gerardus die Rover en Hubertus van Ghemert beloofden aan Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel 50 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Gerardus die Rover et Hubertus de Ghemert promiserunt Godefrido Sceijvel filio Johannis Sceijvel L aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis

²⁰ Zie ← BP 1175 f 079v 06 tdo 17-07-1393, overdracht van 1 mud rogge lijfpacht uit een lijfpacht van 3½ mud rogge die Egidius zv Johannes Backe Bertouts soen van Tilborch beloofd had aan Henricus zvw Thomas gnd Backe.

²¹ Zie → BP 1180 p 515r 09 do 02-12-1395, overdracht van geheel de lijfpacht van 3½ mud rogge.

²² Zie → BP 1182 p 673r 05 vr 23-12-1401, overdracht van de schuldbekentenis.

#Domini# proxime futurum persolvendos. Berkel et Lijsscap datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 730v 10 di 30-06-1394.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen en zijn kinderen Willelmus en Elizabeth droegen over aan Johannes zvw Johannes van Gherwen een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Johannes zvw Johannes van Gherwen beloofd had aan voornoemde Laurencius, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit (1) de helft van een stuk land, gnd die Huisakker, in Aarle, (2) de helft van een akker, in Aarle, tussen erfgoed van de abt van Floreffiensis enerzijds en hr Theodericus Rover ridder anderzijds, (3) de helft van een stukje land, in Aarle, ter plaatse gnd Scat Cule, aan de andere kant van de weg aldaar, (4) de helft van een akker met eusel, in Aarle, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Rodolphus gnd Roef van Strijp anderzijds, (5) een stukje land, in Aarle, naast Johannes zv Aleijdis gnd Ghenen. Walterus Spijerinc van Hezewijc ev Luijtgardis dv voornoemde Laurencius deed afstand.

Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen Willelmus (dg: eius filius Walterus) et Elizabeth eius liberi cum tutore (dg: Walterus Spijerinc maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti Laurencii) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: de he) mensure de (dg: Hel) Helmont quam Johannes filius quondam Johannis de Gherwen promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie purificationis et in parochia de (dg: Ard) Arle traditurum ex medietate cuiusdam pecie terre dicte communiter die (dg: Huusa) Huusacker site in parochia de Arle predicta atque ex medietate agri terre siti in dicta parochia inter hereditatem abbatis Floreffiensis ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio (dg: atque) item ex medietate particule terre site in dicta parochia in loco dicto (dg: Scal) Scat (dg: Cule) Cule ab altera parte vie ibidem site item ex medietate agri terre cum pascua dicta eeusel sita in dicta parochia (dg: ex) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi dicti Roef de Strijp ex altera atque ex particula terre sita in dicta parochia contigue iuxta hereditatem Johannis filii Aleijdis dicte Ghenen prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni filio quondam Johannis de Gherwen cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) in dicta paccione existentem deponere. Quo facto Walterus Spijerinc de Hezewijc maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti Laurencii super dicta paccione et jure ad opus dicti Johannis (dg: filii) filii quondam Johannis de Gherwen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct Goessuinus datum in crastino Pe Pau.

BP 1179 p 730v 11 di 30-06-1394.

Voornoemde Laurencius zvw Johannes van Gherwen en zijn kinderen Willelmus en Elizabeth droegen over aan voornoemde Johannes zvw Johannes van Gherwen een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een schuur met ondergrond, tuin, erfgoederen en weg, aaneengelegen, in Aarle, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en Johannes zvw voornoemde Johannes van Gherwen anderzijds, (2) een stuk eusel, gnd een Loeken, aldaar, tussen Arnoldus van Stripe enerzijds en Johannes gnd van den Vine Eijcken anderzijds, (3) de helft van een stukje beemd, in Aarle, ter plaatse gnd After Valken Dijk, welke erfgoederen voornoemde Laurencius uitgegeven had aan zijn voornoemde broer Johannes zvw Johannes van Gherwen, voor (a) $\frac{1}{4}$ deel van de cijnzen, die gaan uit de helft van de goederen gnd ter Kemennaden, (b) de onraad van het kerkhof en de dijken, behorend bij voornoemde helft van de goederen gnd ter Kemennaden, (c) voornoemde pacht van 1 mud rogge, maat van Helmond. Walterus Spijerinc ev Luijtgardis dv voornoemde Laurencius deed afstand.

Dicti Laurencius Willelmus et Elizabeth cum tutore (dg: et Walterus Spijerinc) ut supra hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont (dg: quam #q#) solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: do) horreo cum suo fundo orto et hereditatibus et platea sibi adiacente sitis in parochia de Arle inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti #quondam# Johannis de Gherwen ex alio item ex pecia pascue dicta een (dg: Loe) Loeken sita ibidem inter hereditatem Arnoldi de Stripe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Vine Eijcken ex alio item ex medietate particule prati siti¹ in dicta parochia in loco dicto After Valken Dijk quas hereditates dictus (dg: Johannes filius quondam Johannis de Gherwen) Laurencius dederat ad pactum dicto Johanni filio quondam Johannis de Gherwen suo fratri scilicet pro (dg: qta) quarta parte censuum solvendorum de jure ex medietate bonorum dictorum ter Kemennaden et pro oneribus dictis onraet de atrio et de aggeribus ibidem ad dictam medietate dictorum bonorum ter Kemennaden vocatorum de jure spectantium et pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni filio quondam Johannis de Gherwen cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum de) in dicta paccione existentem deponere. [Quo] facto Walterus Spijerinc maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti Laurencii [super] dicta paccione et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis de Gherwen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.